
OC Frýda – přízemí

www.euronics.cz

ŠIROKÝ VÝBĚR ELEKTRA
NA JEDNOM MÍSTĚ

ZÁŘÍ-ŘÍJEN 2018

BURGERFEST
POPRVÉ VE
FRÝDKU-MÍSTKU

MEGA SHOW
YOUTUBERŮ
VSTUP ZDARMA

ZEMĚ
NENÍ

PLACATÁ!

DIVADLO
PRO DĚTI
KAŽDÁ SUDÁ

SOBOTA

14. – 16. 9.



400
Kč

SLEVA

15
%

SLEVA

20
%

SLEVA

40
%

SLEVA

PŘI NÁKUPU
NAD 1800 Kč

Slevu není možné kombinovat s jinými slevami 
ani ji uplatnit na nákup dárkových karet 

Marionnaud.
Platnost kupónu: 1. 9. - 30. 9. 2018.

NA ZLATÉ ŠPERKY
Slevu nelze kombinovat s jinou akční nabídkou 

ani s výkupem zlata protihodnotou.
Sleva neplatí na výměnu zboží, na značky
Mt. Blanc, Festina, Swarovski, kolekci 9999, 
snubní prsteny, opravy, zakázkovou výrobu

a dárkové šeky.
Platnost kupónu: 18. - 31. 10. 2018.

NA ZLATO
Nevztahuje se na snubní prsteny

a investiční zlato
Platnost kupónu: 14. 9. - 23. 9. 2018.

2

UKAŽTE SE
NA PODZIM

d á m y

7

1
3

5

1. Gate Dámský kabát 1 398 Kč, 2. Starlit náušnice Hematit 375 Kč, 3. Orsay Květovaná halenka 449 Kč, 4. Klenoty Aurum Dámské hodinky Cluse 4 610 Kč, 5. New 
Yorker Taška s uchem 549 Kč, 6. dm Bourjois Eye Catching paletka očních stínů 399 Kč 7. Mohito Pouzdrová sukně s rozparkem 699 Kč, 8. MAVUE kiosek EDP ICÔNE 
+ parfémovaný balzám + luxusní shower gel 1599 Kč, 9. CCC Lodičky semišové Jenny Fairy 699 Kč
 

11:30 – 17:30

27. 9.
14. 9.

G R A T I S

8

4

6

9



40
%

SLEVA

10
%

SLEVA

690
Kč

AKCE

LIFTING ŘAS + BOTOX
NA ŘASY VČETNĚ
TRVALÉ NA ŘASY

Běžná cena 990 Kč.
Platnost kupónu: 1. 9. - 31. 10. 2018.

NA VŠE!
Nevztahuje se na akční a zlevněné zboží.

Platnost kupónu: 3. 9. – 9. 9. 2018.

NA 1 KOSMETICKÝ 
VÝROBEK

Nabídka se nevztahuje na výrobky
označené zeleným bodem.

Slevy a nabídky se nekumulují.
Platnost kupónu: 1. 9. – 30. 10. 2018.

kosmetické studio

1. Reserved Oblekové sako slim fi t 1 799 Kč, 2. WRANGLER LEE Triko s krátkým rukávem 650 Kč, 3. Klenoty Aurum Pánské hodinky Paul Hewitt 4 390 Kč, 4. Marionnaud 
Yves Laurent New Y Men Edt 60 ml 1 999 Kč, 5. Cropp - pánský opasek 39 Kč, 6. CCC Pánské boty LASOCKI 1 299 Kč, 7. Cropp Kalhoty CHINOS 599 Kč, 8. H&M 
Ponožky různé motivy a barvy 99 Kč, 9. CCC Impregnační sprej na kůži a textilie 99 Kč, 10. CCC Vyživující krém na boty 69 Kč

3

9

UKAŽTE SE
NA PODZIM

d á m y

NOVÝ STYL
NA PODZIM

p á n o v é
1

2

10

6

4

66

7

5

8



15
%

SLEVA

NA CELÝ SORTIMENT 
OBLÍBENÝCH MOŠTŮ

A PYRÉ ZNAČKY 
OVOCŇÁK

Platnost kupónu: 1. 9. – 31. 10. 2018.

20
%

SLEVA

PŘI NÁKUPU PRODUKTŮ 
ZN. MAPED NAD 200 Kč
získáte 2 ks grafi tových tužek MAPED JUMBO

s ořezávátkem.
Platnost kupónu: 1. 9. - 15. 9. 2018

nebo do vyprodání zásob.

PŘI NÁKUPU VÝROBKŮ 
ZNAČKY DMBIO

V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ 
199 Kč ZÍSKÁTE DÁREK

Dárek obdržíte na pokladně.
Platnost kupónu: 21. – 23. 9. 2018.

1

7

8

PA
ST

EL
KY

Z
D
A
RM

A

D
Á
RE

K
A
KC

E

1

7

1

2

2

ŠKOLNÍ
NEZBYTNOSTI

d ě t i

9

1. Euronics Přenosný reproduktor JBL GO černý 890 Kč, 2. Euronics Power Bank GoGEN STREET LINE 20000mAh 799 Kč, 3. LUXOR Mapy Atlas světa, jaký svět 
ještě neviděl 499 Kč, 4. Tescoma Láhev na nápoje PURITY 0,5 a 0,7 l od 199 Kč, 5. MOLO O’Neill GYM SACK 220 Kč, 6. Sportisimo Dětské pantofle ARESS 149 Kč,
7. Papírnictví pastelka Pastelky MAPED 12 ks 89 Kč, 8. Papírnictví Pastelka Kalkulačka Sharp 599 Kč, 9. Zelený Eshop Ovocné pyré jablko-malina 120g 21 Kč,
10. LUXOR Společenská hra Krycí jména 499 Kč

4

3

6

7

5

10



ZELENOU

DEJTE 
ZDRAVÍ  
 

Anzeige_Shopping-Center-Fryda_CZ_105x129,5_001.indd   1 18.07.18   09:20

200
Kč

SLEVA

PŘI NÁKUPU
NAD 1500 Kč

Platí na nezlevněné zboží.
Platnost kupónu: 1. 9. - 30. 10. 2018.20

%
SLEVA

20
%

SLEVA

 NA VŠE PŘI NÁKUPU
NAD 500 Kč

Sleva se nevztahuje na zlevněné,
akční položky a dárkové poukazy.

Slevy nelze sčítat.
Platnost kupónu: 10. - 30. 9. 2018.

NA VEŠKEROU 
NEZLEVNĚNOU OBUV,

KABELKY, PÁNSKÉ TAŠKY 
A BATOHY

Platnost kupónu: 1. 9. - 13. 9. 2018.

ŠKOLNÍ
NEZBYTNOSTI

d ě t i

18. ROK S VÁMI 

S kartou Mastercard od Raiffeisenbank v ČR  navíc sleva nebo dárek k nákupu
Více na www.dnymarianne.cz

SLEVOVÉ KUPONY V ZÁŘIJOVÝCH VYDÁNÍCH ČASOPISŮ DÁNÍCH ČASOPISŮ 
MARIANNE A MARIANNE BYDLENÍ A V APLIKACI A V APLIKACIMARIANNE A MARIANNE BYDLENÍ A V APLIKACIMARIANNE A MARIANNE BYDLENÍ

SLEVOVÉ KUPONY V ZÁŘIJOVÝCH VYDÁNÍCH ČASOPISŮ DÁNÍCH ČASOPISŮ 

WWW.DNYMARIANNE.CZ

14.–16. 9. 2018

VÍKEND  
VÝHODNÝCH 

NÁKUPŮ  
TAKÉ U NÁS

ČESKÁ REPUBLIKA

STÁHNĚTE SI APLIKACI
DNY MARIANNE

DM2018_105x129,5.indd   1 09.08.18   17:22

Skoč si do naší prodejny
pro něco pěkného.

Otevřeno denně 8:00–19:00

Najdete nás poblíž vchodu od Ostravice.



V
íte

, 
že

...
Široký sortiment a nejlepší služby – 
to je Alza. Zboží skladem dokážeme 
doručit ještě ten samý den i o víkendu. 
Nakupovat můžete i přímo na prodej-
nách, kde Vám s výběrem poradí naši 
odborníci. Bez předchozí objednávky 
tam zakoupíte mobily vč. příslušenství, 
vyřídíte reklamace, připojíte se zdarma 
na wi-fi  a pomůžeme Vám i s prvním 
spuštěním nových mobilů, tabletů 
i notebooků. 
Tu nejbližší najdete v přízemí OC 
Frýda.
Více na www.alza.cz

JSOU TADY! 
ZÍSKEJTE 200 Kč
14. – 16. 9. 2018
Podzim je na spadnutí a kvapem 
se blíží největší nákupní event plný 
skvělých slev a dárků!
Využijte v tyto dny služeb naší STY-
LISTKY a získejte od nás DÁRKOVÝ
POUKAZ V HODNOTĚ 200 Kč. Nevá-
hejte a rezervujte si termíny již nyní na
www.ocfryda.cz, počet míst je omezený.
Vychutnejte si jedinečnou atmosfé-
ru báječných nákupů za bezkonku-
renční ceny v OC FRÝDA!

DOPŘEJTE
SVÝM
NEHTŮM
DOKONALÝ VZHLED!
Od podzimu bude pro Vás připraveno 
profesionální nehtové studio July Miu 
Nail & Beauty. Můžete se těšit na vše, 
co potřebujete k tomu, aby se ruce 
staly Vaší ozdobou. Čeká na Vás pro-
fesionální personál s dlouholetou pra-
xí. Záleží nám na tom, aby Vaše nehty 
byly nejen krásné, ale i zdravé.
Pracujeme pouze s kvalitními certi-
fi kovanými materiály.
Těšíme se na Vaši návštěvu.



N
ovinky

je česká značka funkčního oble-
čení, která využívá molekuly stří-
bra pro získání antibakteriálních 
vlastností. Neváhejte a seznamte se 
jako první s novinkami sezóny ZIMA 
2018/2019. Čeká na Vás stánek přímo 
v pasáži OC Frýda.
14. - 16. 9.  – trička, spodní prádlo, po-
nožky nejen na golf. Ochrana do deš-
tivých dní – Permatex.
19. - 21. 10. – termo prádlo nejen 
na lyžování (trika, spodky, boxerky, 
kalhotky, kukly, multifunkční šátky), 
antibakteriální termo ponožky 
Váš nanosilver®

SUSHIMA ROLL&GO 

Každý den pro Vás připravujeme sushi 
z čerstvých a kvalitních surovin, od na-
šich zahraničních dodavatelů, které 
můžete zakoupit v našem novém kios-
ku v OC FRÝDA.
Více informací naleznete na sushima.
net, FB @sushimarollngo nebo insta-
gramu @sushima_rollngo
Těšíme se na vaší návštěvu!
SUSHIMA.

Zastavte se na našem voňavém stánku 
MAVUE Paris a vyzkoušejte nejnověj-
ší kolekci ICÔNE. Naše nová značka 
je spojením tradičního francouzského 
řemesla s moderními technologiemi 
a nadčasovým designem, díky čemuž 
je každý produkt nejen krásný, vysoce 
kvalitní, ale i dokonale jedinečný.
V termínech: 10. – 14. 9. , 24. – 27. 9., 
8. – 12. 10., 22. – 26. 10. objevte i Vy 
kouzlo kosmetiky a vůní MAVUE Paris 
– být sami sebou a cítit se skvěle ještě 
nikdy nebylo tak snadné!
Více informací obdržíte na stánku nebo 
na www.mavue-paris.com



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

105x44.pdf   1   2018-08-06   12:34:14

OC Frýda – přízemí

www.euronics.cz

ŠIROKÝ VÝBĚR ELEKTRA
NA JEDNOM MÍSTĚ

Název: Magazín Frýda Vydává: OC Frýda a.s. Sídlo: Antala Staška 2027/79, 140 00 Praha 4, IČ: 28916697, Kontakt: OC Frýda, Na Příkopě 3727, Frýdek-Místek, info@ocfryda.cz, www.ocfryda.cz,+420 558 437 783, facebook.com/ocfryda, Evidenční číslo: MK ČR
E 22821, Vychází: 4× ročně, Vychází 1. 9. 2018 ve Frýdku-Místku. Propagační tiskovina. Nabídky platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v Kč vč. DPH. Změna cen vyhrazena. Kompletní pravidla kampaní na www.ocfryda.cz. Platnost magazínu 1. 9. – 31. 10. 2018.

D
o
b
ré

 v
ěd

ět
 .
.. OTEVÍRACÍ DOBA

Prodejny a pasáž  
Po–Ne:  9.00–20.00

Supermarket Billa  
Po–So:  7.00–20.00  
Ne:         8.00–20.00

ALZA  
Po–Ne:  8.00–19.00

KFC
Po–Čt, Ne:  7.00–21.30
Pá-So:   7.00–22.00

Po–Ne:  9.00 – 20.00

Po–Pá:   9.00 – 17.00
Pokladna zavřena  12.30 – 13.00

28. 9.   Den české státnosti
  zavřeno
28. 10.    Den vzniku samostatného 

československého státu 
  zavřeno

PARKOVÁNÍ ZDARMA
Po–So:  6.30–21.00
Ne:   7.30–21.00

DEJTE SI NÁS DO PŘÁTEL

DÁRKOVÉ POUKAZY
V hodnotě 100, 200 a 500 Kč. Den-
ně k zakoupení ve Směnárně CASH
POINT. Platba pouze v hotovosti.

Parfémová voda 
Mon Evidence, 50 ml

1 200 Kč*

NOVINKA

Platí od 3. 9. do 21. 10. 2018 v kamenných prodejnách Yves Rocher. *Slevy a nabídky se nekumulují. 

1 690 Kč

ww
w.
ne
wy
or
ke
r.f
as
hio
n

Přijď si pro slevu! Kupon najdeš uvnitř magazínu.

www.molo-sport.cz


